

**KEMK Holding ApS**  
Skovvej 8, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 42 17 84 38

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2025

---

Kenneth Bjørn Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KEMK Holding ApS Skovvej 8 9400 Nørresundby  CVR-nr.: 42 17 84 38 Stiftet: 2. marts 2021 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Bjørn Hansen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Prinsensgade 15 9000 Aalborg  Jysk Bank Skovvej 8 9400 Nørresundby
<b>Kapitalinteresse</b>	Unity Imaging ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt anden form for investering.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.864 t.kr. mod 1.296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.877	-4.685
1 Personaleomkostninger	-121.458	-64.640
Indtægt af kapitalinteresse	3.499.875	1.261.125
Andre finansielle indtægter	595.661	109.990
Øvrige finansielle omkostninger	-472	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.966.729</b>	<b>1.301.790</b>
2 Skat af årets resultat	-102.806	-6.138
<b>Årets resultat</b>	<b>3.863.923</b>	<b>1.295.652</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	3.728.923	1.173.652
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.863.923</b>	<b>1.295.652</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	1.245	1.556
Tilgodehavender i alt	1.245	1.556
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.398.734	1.509.209
Værdipapirer i alt	5.398.734	1.509.209
Likvide beholdninger	142.993	180.273
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.542.972</b>	<b>1.691.038</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.552.972</b>	<b>1.701.038</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.254.549	1.525.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.429.549</u></b>	<b><u>1.687.626</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	102.806	6.138
Anden gæld	15.617	2.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.423</u>	<u>13.412</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>123.423</u></b>	<b><u>13.412</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.552.972</u></b>	<b><u>1.701.038</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	351.974	117.800	509.774
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.173.652	122.000	1.295.652
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.525.626	122.000	1.687.626
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.728.923	135.000	3.863.923
	<b>40.000</b>	<b>5.254.549</b>	<b>135.000</b>	<b>5.429.549</b>

## Noter

	2024	2023		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	121.458	64.640		
	<b>121.458</b>	<b>64.640</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	102.806	6.138		
	<b>102.806</b>	<b>6.138</b>		
	31/12 2024	31/12 2023		
<b>3. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. januar	10.000	10.000		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos KEMK Holding ApS</b>
Unity Imaging ApS, Aalborg	22,5 %	26.014.917	14.041.847	10.000
		<b>26.014.917</b>	<b>14.041.847</b>	<b>10.000</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december				5.398.734
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				589.601

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Kenneth Bjørn Hansen

Navn returneret af MitId: Kenneth Bjørn Hansen  
Direktør  
ID: 113769c0-32b7-45cf-8eed-c37fa23b9098  
IP-adresse: 89.249.12.189:29506  
Dato for underskrift: 07-04-2025 08:54:59 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov  
Revisor  
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9  
IP-adresse: 152.115.178.130:51905  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 07-04-2025 12:00:28 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Kenneth Bjørn Hansen

Navn returneret af MitId: Kenneth Bjørn Hansen  
Dirigent  
ID: 113769c0-32b7-45cf-8eed-c37fa23b9098  
IP-adresse: 89.249.12.189:51429  
Dato for underskrift: 07-04-2025 12:46:05 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 99f800gQKPN252470519